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| Bazuar ne Ligjin per Planifikimin Hapesinor Nr.o4/L-174, UANr.11/2015 mbi elementet dhe kérkesat themelore per hartimin , zbatimin dhe monitorimin e planit zhvillimor
komunal, dhe UA Nr.o5/2014 per pérgjegjésité e autoriteteve te planifikimit hapésinor si dhe parimet dhe procedurat per pjesémarrjen e publikut ne planifikimin hapésinor,

SHQYRTIM PUBLIK

Per: Propozim Planin Zhvillimor Komunal 2024 — 2032
by g Date: 24.06.2024 deri ne 2:..:)7.2(;21f _
Vendi: Objekti i Komunes Decan dhe ne secilen bashkesi/keshill lokal sipas datave te caktuara

Prezantimi i dokumentit nga Komuna Degan do te mbahet ne: Date: 24.06.2024, Ora: 10:00

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal

Komuna e Decanit ka hartuar Propozim Planin Zhvillimor Komunal 202(1(7 2032, ku si bartése e kétij procesi éshté
Dre{‘toria pér Urbanizém, Planifikim Hapésinor dhe Mbrojtje te Mjedisit ne bashképunim me drejtorité sektoriale. Pér
finalizimin e dokumentit, para aprovimit final ky Propozim Dokument shpallet ne hqzrtlm Publik pér 30 dite para
qytetareve dhe te gjithave paléve te interesuara apo qe ndikohen nga zhvillimi i qytetit ne 8 vitet e ardhshme.

Komuna éshté e angazhuar dhe e pérkushtuar te bash_k'e;j)uno'e ngushte me te gjitha palét e interesuara ge jané te
gatshém te ndihmojné ne pérgatitjen e njé dokumentit te géndrueshém, lehte te zbatueshem dhe te vlefshém pér qytetaret

e saj. Ju ftojmé teileni pjese e kétij shqyrtimi dhe diskutimi publik ku pjesémarrja dhe kontributi juaj do te mundesoje nje
planifikim te miréfillte duke ndikuar drejtpérdrejt ne pérmirésimin e jétés ne komunén tone.
Dokumentin mund ta gjeni ne linkun: https://kk.rks-gov.net/decan/wp-content/uploads/sites/9/2024/06/PZHK-2024-2032.pdf

Shqyrtimi publik do te zgjasé 30 dite, nga data 24.06.2024 deri ne 24.01.2024 ku te gjithé te inter
japin komente, verejtje apo sugjerime, te cifat do te shqyrtohen me profesionalizém dhe korrektési. Ko
dorézohen zyrtarisht ne ményre fizike ne Drejtoriné pér Urbanizém, Planifikim Hapésinor dhe Mbrojt]
pérmes formés elektronike ne e-mail Urbanizmi.Decani@rks-goy.nét: e i
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